
Ji,, f
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

*
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10Л2.2019 134-па

О проведении открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 
многоквартирными домами

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления 
Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами.

1.1 Уполномоченным органом по проведению открытого конкурса определить 
Администрацию Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской 
области.

2. Установить дату, время и место рассмотрения заявок и подведение итогов 
конкурса 16 января 2020 года в 11:00 ч. в здании администрации Рыбинского сельского 
поселения по адресу: Тверская область, Максатихинский район, пгт Максатиха, пл. 
Свободы, д.2, к. № 7.

3. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по 
выбору управляющей организации (Приложение 1)

4. Разместить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого 
конкурса по выбору управляющей компании на официальном сайте сети Интернет 
www.torgi.gov.ru. а также на официальном сайте maksatiha-adm.ru вкладка Рыбинское 
сельское поселение.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
сельского поселения Е.В.Гусарова

http://www.torgi.gov.ru

